Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

SUMÁRIO
• 013PE/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

• Nota Explicativa referente ao RREO 5° Bimestre.

• 014PE 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO - ERRATA.

• RESOLUÇÃO 001 DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Nº 1 - 2023 - CALENDÁRIO ESCOLAR DO ANO LETIVO 2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A085DE4E1582F23D8C4CBEC29C85B1A

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

SRP nº. 013/2023. Objeto: Futuras e eventuais prestações de serviços de dedetização e afins

para atender às demandas da prefeitura e suas diversas secretarias. Sessão: 29/12/2023, às

16:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ //

www.bnc.org.br. // licitacaocentral7@gmail.com. Cassio Sampaio Lima – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13EECF59872784F51F7CD99D31ACB6FB

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Relatório Resumido da Execuçâo Orçamentária (Rreo)

NOTA EXPLICATIVA

Para  fins de atendimento ao art. 6°, §3º da Resolução TCM n° 1470/2023,  informa‐se que o

Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 5° bimestre de 2023 do Município de Central

foi  publicado  em  30  de  Novembro  de  2023  no  Diário  Oficial  do  Município,  disponível  no

endereço eletrônico a seguir:

http://www.central.ba.gov.br/diario

Central – BA, 18 de Dezembro de 2023.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF630916C19E4DA5589E487E48DBD135

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia
18/12/2023, Edição nº 00007, pagina 002, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê
“PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
014/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023, publicado no Jornal A Tarde no dia 18/12/2023,
pagina B6, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
13/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2023”. José Wilker Alencar Maciel –
Prefeito Municipal.
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023, publicado no Diario Oficial da União no dia
18/12/2023, Edição nº 239, Seção 3,  pagina 301, passa a viger com a seguinte alteração: onde
se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
14/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F7BC576C7AE607353C2129C9050F02B

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Resolução

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A085DE4E1582F23D8C4CBEC29C85B1A

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

A
n
e
x
o
 0

0
1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A085DE4E1582F23D8C4CBEC29C85B1A

		2023-12-18T15:58:05-0300